別記様式第４

課長 係長

評定者

工事名

所　　属 氏　　名 考　査　項　目 点数

総括監督員

　4.工事特性

　5.創意工夫

　6.社会性等

評定点計

*)特記すべき内容がある場合に記入

Ⅰ.出　　来　　形

Ⅰ.地域への貢献等

　  評定点合計

工事事故等による減点

Ⅰ.施工条件等への対応

Ⅰ.創意工夫

Ⅱ.品　　　　　質

Ⅲ.出　来　栄　え

 総合評価による減点

Ⅱ.配置技術者

Ⅲ.安全対策

Ⅳ.対外関係

Ⅰ.施工管理

Ⅱ.工程管理

*)所見

監督員 　1.施工体制

　3.出来形及び
　　出来栄え

　2.施工状況

検査員

  7.法令遵守等

加減点合計（1.+2.+3.+4.+5.+6.）

Ⅰ.施工体制一般

起工番号

　　平成　　　年　　　月　　　日

福 岡 市 長  様
福岡市水道事業管理者 様
福岡市交通事業管理者 様

係員

工 事 成 績 評 定 表

契約番号

加減点合計＋６５点

細　　別

上記工事の評定結果を下記のとおり提出します。

記

評定者 評定結果

請負者名

	Sheet1